
 

 

UCHWAŁA NR XLV/426/18 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze oraz nauczycielom pełniącym obowiązki w ich zastępstwie, 

zasad zwalniania od obowiązku realizacji zajęć, a także określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Czaplinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 967) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dyrektorom i wicedyrektorom szkół, przedszkola obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do wysokości ustalonej w tabeli: 

Lp. Typ placówki Liczba godzin obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru zajęć 

1 2 dyrektor wicedyrektor 

1. 1. przedszkole czynne ponad 5 godzin dziennie, liczące:  

 

 

 

 6 i więcej oddziałów 6 8 

2. 2. szkoła podstawowa licząca:  

 

 

 

 1) 1-8 oddziałów, 8 - 

 3) 9-16 oddziałów, 5 9 

 4) 17 i więcej oddziałów 3 5 

§ 2. Ustalony w §1 tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych odnosi się także do nauczycieli, którym powierzono funkcje dyrektora lub wicedyrektora 

w zastępstwie nauczycieli powołanych do pełnienia tych funkcji z tym, że obowiązuje on tych nauczycieli od 

pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi pełnienie funkcji 

dyrektora lub wicedyrektora, a ustaje z końcem miesiąca, w którym nauczyciel zaprzestał pełnić funkcję. 

§ 3. W przypadku kiedy warunki funkcjonowania szkoły powodują znaczne zwiększenie zadań dyrektora, 

może być on zwolniony częściowo lub całkowicie z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć, o którym mowa w § 1 przez Radę Miejską w Czaplinku. Dotyczy to także nauczyciela 

zajmującego stanowisko kierownicze w zastępstwie dyrektora. 

§ 4. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczyciela pedagoga, logopedy, psychologa, 

nauczyciela prowadzącego gimnastykę korekcyjną i doradcy zawodowego wynosi 22 godziny. 

§ 5. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczyciela, o którym mowa w § 4, ustala się 

indywidualnie na jeden rok szkolny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3156



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/493/14 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 24 kwietnia 2014 roku 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze oraz nauczycieli pełniących obowiązki w ich zastępstwie, zasad 

zwalniania od obowiązku realizacji zajęć, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Czaplinek (Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2014 roku, poz. 2271). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Wacław Mierzejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3156


		2018-07-04T11:54:32+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




